
Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Výsledky přijímacího řízení na školní rok 2024/2025 - 1. kolo 15. května 2024

kód oboru název oboru ID
body za 

prům. 

prospěch

body za 

známky z 

MAT

body za 

známky z ČJ

body za 

známky z AJ

body za 

prospěch 

celkem

body za DT 

ČJ a MA přij. 

zkoušky

BODY 

CELKEM

pomoc. 

kritérium - 

prům. MAT

pomoc. 

kritérium - 

prům. ČJ

přijat - přijata důvod nepřijetí

6441L51 Podnikání - denní nástavba 401123 40,95 0 0 0 40,95 21,00 61,95 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 403554 38,57 0 0 0 38,57 34,00 72,57 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 405049 28,39 0 0 0 28,39 24,00 52,39 1,33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 407202 46,8 0 0 0 46,8 0,00 46,80 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 407203 57,42 0 0 0 57,42 0,00 57,42 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 407244 58,07 0 0 0 58,07 45,00 103,07 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 415792 28,6 0 0 0 28,6 32,00 60,60 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 416386 32,07 0 0 0 32,07 33,00 65,07 1,33 1,33 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 417893 56,34 0 0 0 56,34 37,00 93,34 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 421183 49,4 0 0 0 49,4 0,00 49,40 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 424135 62,62 0 0 0 62,62 47,00 109,62 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 426477 38,14 0 0 0 38,14 38,00 76,14 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 427039 47,67 0 0 0 47,67 35,00 82,67 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 427834 54,17 0 0 0 54,17 41,00 95,17 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 443299 58,72 0 0 0 58,72 39,00 97,72 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 444263 51,35 0 0 0 51,35 29,00 80,35 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 445481 61,1 0 0 0 61,1 36,00 97,10 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 445630 41,6 0 0 0 41,6 20,00 61,60 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 445929 62,19 0 0 0 62,19 58,00 120,19 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 447371 37,49 0 0 0 37,49 28,00 65,49 4,00 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 451293 32,29 0 0 0 32,29 34,00 66,29 2,67 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 451755 63,92 0 0 0 63,92 35,00 98,92 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 457918 33,59 0 0 0 33,59 23,00 56,59 4,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 466884 49,62 0 0 0 49,62 30,00 79,62 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 472679 33,8 0 0 0 33,8 39,00 72,80 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 475593 23,4 0 0 0 23,4 39,00 62,40 1,33 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 476717 45,94 0 0 0 45,94 43,00 88,94 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 477148 34,24 0 0 0 34,24 28,00 62,24 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 480364 44,85 0 0 0 44,85 37,00 81,85 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 484444 33,59 0 0 0 33,59 39,00 72,59 1,33 1,33 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 487638 21,02 0 0 0 21,02 18,00 39,02 4,00 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 488359 36,62 0 0 0 36,62 31,00 67,62 1,33 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 488412 38,35 0 0 0 38,35 17,00 55,35 2,67 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 493130 32,72 0 0 0 32,72 41,00 73,72 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 499172 54,82 0 0 0 54,82 26,00 80,82 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 499377 29,9 0 0 0 29,9 29,00 58,90 1,33 2,67 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 499515 26,44 0 0 0 26,44 25,00 51,44 4,00 1,33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 499767 32,07 0 0 0 32,07 21,00 53,07 1,33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 500344 61,1 0 0 0 61,1 23,00 84,10 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 501008 51,57 0 0 0 51,57 31,00 82,57 1,33 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 501229 34,24 0 0 0 34,24 0,00 34,24 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 501729 49,19 0 0 0 49,19 28,00 77,19 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 502010 44,85 0 0 0 44,85 0,00 44,85 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 502119 47,24 0 0 0 47,24 33,00 80,24 1,33 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 502569 29,25 0 0 0 29,25 21,00 50,25 4,00 1,33 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 504029 33,15 0 0 0 33,15 25,00 58,15 2,67 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 505714 56,12 0 0 0 56,12 27,00 83,12 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 505860 37,7 0 0 0 37,7 22,00 59,70 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 507057 27,3 0 0 0 27,3 27,00 54,30 1,33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 508304 37,05 0 0 0 37,05 39,00 76,05 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 510537 40,95 0 0 0 40,95 38,00 78,95 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 510561 24,49 0 0 0 24,49 0,00 24,49 1,33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 510574 35,1 0 0 0 35,1 6,00 41,10 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 510588 27,52 0 0 0 27,52 20,00 47,52 1,33 2,67 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 510654 38,14 0 0 0 38,14 25,00 63,14 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 510752 43,77 0 0 0 43,77 21,00 64,77 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 511314 45,5 0 0 0 45,5 19,00 64,50 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 511399 50,92 0 0 0 50,92 42,00 92,92 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 512464 33,15 0 0 0 33,15 21,00 54,15 1,33 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 512533 45,07 0 0 0 45,07 34,00 79,07 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 512561 38,35 0 0 0 38,35 57,00 95,35 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 512634 26,87 0 0 0 26,87 41,00 67,87 2,67 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 512702 38,79 0 0 0 38,79 29,00 67,79 ANO

6441L51 Podnikání - denní nástavba 512720 42,25 0 0 0 42,25 29,00 71,25 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 517512 34,89 0 0 0 34,89 35,00 69,89 NE Přijat na více prioritní školu

6441L51 Podnikání - denní nástavba 518603 29,69 0 0 0 29,69 27,00 56,69 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

6441L51 Podnikání - denní nástavba 520062 37,7 0 0 0 37,7 29,00 66,70 1,33 ANO

Poučení

Zveřejnění tohoto seznamu se považuje za úřední oznámení rozhodnutí.

V souladu s ustanovením § 60l odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, můžete podat proti tomuto rozhodnutí odvolání ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Prvním dnem lhůty je den následující po dni zveřejnění. Odvolání se podává prostřednictvím střední školy, jejíž činnost 

vykonává Střední škola technická a zemědělská, Nový Jičín, příspěvková organizace a rozhoduje o něm Krajský úřad Moravskoslezského kraje. 

V souladu s ustanovením § 82 odst. 2 správního řádu musí odvolání obsahovat údaje o tom, v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.

Další informace můžete získat na www.tznj.cz a na tel. čísle 556 706 301 (Mgr. Barbora Bezunková, Ing. Nováková). Při telefonických dotazech uvádějte, prosím, registrační číslo přihlášky. 

Během měsíce května budou zveřejněny aktualizované informace o nástupu do studia a o jeho průběhu na https://www.tznj.cz/prijimaci-matur


		2024-05-14T12:24:58+0200
	Mgr. Barbora Bezunková




